16.11.2008
FHDK 04
1 www.baumerelectric.com
Reflexions-Lichttaster mit
Hintergrundausblendung
Optoelektronische Sensoren
Allgemeine Daten
Funktion Hintergrundausblendung

3
* Senderachse
Bestellbezeichnung Tastweite Tw Anschlussart Schaltfunktion
FHDK 04G6101 30 mm ±2 mm Kabel 3-Pol, 2 m Hellschaltung
FHDK 04G6101/KS35A 30 mm ±2 mm Kabelstecker M8 4-Pol Hellschaltung
FHDK 04G6102 50 mm ±3 mm Kabel 3-Pol, 2 m Hellschaltung
FHDK 04G6102/KS35A 50 mm ±3 mm Kabelstecker M8 4-Pol Hellschaltung
SPA04 = Schnellspannadapter                         30